FENIX OUTDOOR INTERNATIONAL AG

Delarsrapport
2024-10-01 - 2024-12-31

Figrde kvartalet 2024-10-01 - 2024-12-31 Perioden 2024-01-01 - 2024-12-31
e Koncernens rorelseintikter uppgick till TEUR
» Koncernens rorelseintikter uppgick till TEUR 698 800 (TEUR 750 165), En minskning med
177 801 (TEUR 184 302), En minskning med 6,8%.
3,5%. o Koncernens EBITDA uppgick till TEUR 95 281
o Koncernens EBITDA uppgick till TEUR 17 225 (TEUR 113 675).
(TEUR 17 538).

e Koncernens rérelseresultat uppgick till TEUR
e Koncernens rorelseresultat uppgick till TEUR 37 406 (TEUR 54 978).

2575 (TEUR 413). e Koncernens resultat fore skatt uppgick till TEUR
e Koncernens resultat fore skatt uppgick till TEUR 35272 (TEUR 47 574).

7583 (TEUR -7 111). e Koncernens resultat efter skatt uppgick till
e Koncernens resultat efter skatt uppgick till TEUR 14 727 (TEUR 31 970).

TEUR -3 207 (TEUR -6 841). e Resultat per aktie uppgick till EUR 1,09
e Resultat per aktie uppgick till EUR -0,24 (EUR 2,37).

(EUR -0,53).

Forslag till utdelning
Styrelsen foreslar en utdelning om 15,00 (15,00) svenska kronor, "SEK”, per B-aktie och 1,5 (1,5) SEK per

A-aktie. Styrelsen foreslir ocksd en extra utdelning om 15,00 kronor per B-aktie och 1,5 kronor per A-aktie
baserat pa det starka kassaflodet, vilken kan hinforas till en mera normaliserad lagerniva.

Egna aktier i bolaget

Per den sista december 2024 dgde bolaget 132 337 B-aktier representerande 0,98 % av kapitalet av A- och B-
aktier.

Handelser efter rapportperiodens slut

Den 11 februari beslutade en extra bolagsstimma om makulering av 112 898 B-aktier, varvid innehavet av
egna aktier begrinsades till 19 439 B-aktier motsvarande 0,15% av kapitalet i A-aktier och B-aktier. Inga
andra visentliga hindelser efter periodens slut har noterats.

Finansiell Information
www.fenixoutdoor.se/investor/financial reports

Denna rapport innehaller information som Fenix Outdoor International AG ir skyldigt att offentliggora

enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen limnades, genom nedanstiende kontaktpersons
torsorg, tor offentliggérande kl. 16.00 den 11 februari 2025.

Kontakt person Martin Nordin, Arbetande Styrelseordforande +41 797 99 27 58


http://www.fenixoutdoor.se/investor/financial

KOMMENTAR FRAN ARBETANDE
STYRELSEORDFORANDE

Annu ett tufft kvartal

En lovande start pa kvartalet, men en sen start av vintern gjorde att det bromsade in innan det forbéttrades
igen under senare delen av kvartalet. Vi fick brist av vissa vintervaror med anledning av ett mera konservativt
inkop till foljd av de hoga lagernivierna forra dret. Vi forvintade oss inte heller att lagret av vintervaror skulle
minska under f6rsta kvartalet 2024, vilket blev fallet pa grund av kallt vider och en hogre efterfrigan dn vintat
i Norden. Pa global basis drabbades vi av vissa kreditproblem hos kunder i Nord- och Sydamerika, vilket
inneburit att vi har varit tvungna att fordréja vissa leveranser. En annan global trend var att de digitala
forsiljningskanalerna generellt sett underpresterade jimfort med de fysiska butikerna. Den fysiska handeln
visade tillvixt pa jamforbar basis. Den nordamerikanska Brand retail f6rsiljningen visade lovande resultat pa
jamforbar basis, dir vi i USA har stingt sex butiker. Forsiljningen drevs ocksi av en digital skyltkampanj pa

Times Square i New York.

Detta innebir att kvartalets f6rsiljning kom in négot kort jimfort foregaende ars, 174,6 MEUR jimfort med
180,2 MEUR, en minskning med 3,1%. Exklusive effekten av butiksstingningarna minskade férsiljningen pé
jamforbar basis med 2,6%. Merparten av forsiljningsminskningen kom frin var grossistverksamhet inom

Brands och Global Sales.
Rérelseresultatet landade pa 2,5 MEUR jimfort med 0,4 MEUR forra aret.

Under aret har vi genomfort flera besparingsatgirder. Vi har kunnat notera positiva effekter frin dessa. Vi har
emellertid ocksé haft marknadsrelaterade 6kningar, bl a gillande 16nekostnader. Sammantaget innebér inda

detta att till exempel Brands visar ett bittre resultat for kvartalet jimfért med forra édret.
Brands

Virt Brands segment redovisade en extern forsiljning pi 45,7 MEUR (47,3) MEUR. En minskning med
3,3%. Eftersom detta inkluderar vara Brands retail forsiljning, inkluderat den amerikanska, dar vi drivit sex
farre butiker dn forra dret, var forsiljningen pé jaimforbar bas i princip oférindrad mot forra aret. Det
sydamerikanska leveransstoppet, pa grund av kreditrisken, paverkade ocksé forsiljningen. Resultatet uppgick

till 5,0 MEUR jimfért med -1,5 MEUR forra aret, vilket inte bara aterspeglar en mera effektiv verksamhet
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utan ocksa en positiv effekt av stingningen av de sex butikerna. Hanwag gjorde en lovande aterhimtning

under kvartalet efter att ha drabbats av en stor nedgang efter covid.

Global Sales

Global Sales nidde en extern nettoomsittning pa 31,9 MEUR (34,4 MEUR). Rorelseresultatet uppgick till
1,8 MEUR (5,7 MEUR). Savil 6versta som nedersta raden péverkades negativt av sivil kvarhéllna order pi
grund av kreditrisk i Nordamerika och av vissa utmaningar pi den koreanska marknaden. Ligre forsiljning till
den egna Brand retail verksamheten péverkade ocksa rorelseresultatet negativt. Virt JV i Kina 6vertriffade

nistan alla andra marknader och hade ett mycket bra kvartal.
Frilufts

Frilufts f6rsiljning var ndstan oférindrad, men 6vriga Norden, utom Norge, minskade. Intressant ér att pa
samtliga marknader 6kade den fysiska forsiljningen, medan den digitala forsiljningen minskade. Tyskland
torlorar fortfarande pengar men visar en operativ forbittring till £6ljd av en hégre operativ effektivitet. Norge
visade 6kad forsiljning men visar fortsatt roda siftror. Den brittiska verksamheten star fortfarande infér en

mycket volatil marknad.

Detta innebir att Friluftsgruppens forsiljning uppgick till 97,0 MEUR, en minskning med 1,5%. EBIT
slutade pd 1,8 MEUR. For helaret uppgick Frilufts forsiljning till 347,5 MEUR, en minskning med 1,3%.
Det bor noteras att nir det giller kanaler utvecklades den fysiska forsiljningen bittre dn de digitala kanalerna

aven under iret.
Direkt till konsument

Under Q4 uppgick vir forsiljning direkt till konsument totalt till 132,5 MEUR (137,5) MEUR. Vir digitala
forsilining uppgick till 41,3 MEUR (45,5), en minskning med 9,2%, och férsiliningen via fysiska butiker
uppgick till 91,3 MEUR (92,0 MEUR), en minskning med 0,8%. Detta innebir att av var forsiljning direkt
till konsument var 45,2% (49,4%) digital under Q4. P4 drsbasis uppgick vir totala forsiljning direkt till
konsument till 450,4 (461,9) MEUR, -2,5%, varav 135,7 MEUR (146,9 MEUR), -7,6%, var digital och
314,7 MEUR (315,1 MEUR), -0,1%, var butiksforsiljning. Den digitala andelen av forsiljningen direkt till
konsument uppgick pé drsbasis till 30,1% (31,8%) vs 69,9% (68,2%) for butikerna.
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2024 och framover

Vi stér fortfarande infér en utmanande marknad under 2025. Nir det giller orderbdckerna for 2025 ser vi en
torbattring for bade host och vinter. Det finns fortfarande tecken pé att dterforsiljarna dr forsiktiga med att ta
risker i sina lager. De forlitar sig mera pa fyllnadsbestillningar. Detta innebir en 6kad risk i var verksambhet,
sdrskilt inom inkop, eftersom vi maste ta en storre risk for att kunna kapitalisera pa fyllnadsbestillningarna.
Leverantorskedjan och den politiska miljon dr ocksé faktorer som spelar in. Med grund i hur detaljhandeln har
presterat hittills under 2025 och véra orderbécker verkar det finnas utrymme f6r forbittringar under forsta

kvartalet 2025, men det hégre beroende av fyllnadsbestillningar dn vanligt kvarstar.

Overlag har vi forbittrat vir lagersituation, dven om vi inte har uppnatt den optimala nivin 6verallt i
koncernen. Vi fokuserar nu mer pi att optimera nivaerna, vilket kan innebdra att vi 6kar lagernivierna i vissa

delar for att optimera forsiljningen.

Vi stir fortfarande infor en kostnadsutmaning framéver, bade internt och externt. Internt star vi infor extra
kostnader f6r att implementera det nya ERP-systemet, samtidigt som vi héller i gang de gamla systemen, samt
hogre kostnader dn normalt for att driva var logistik tills vi fullt ut har implementerat vér lagerverksamhet i
Ludwigslust. Vi 6verviger ocksé att 6ka vara marknadsféringskostnader under de kommande 18 ménaderna
med tanke pa den positiva erfarenhet vi hade forra hosten av de tva storre kampanjer vi genomforde i
Tyskland och i USA (New York). Externt stir vi infor en volatil leveranskedja, bide vad giller "speed” och
kostnader, samt politiska utmaningar frin ett potentiellt handelskrig, men det dr viktigt att pipeka att vi har

en begrinsad exponering mot USA och Kina.

S4, med risk for att upprepa mig sjilv; virt fokus i ar kommer aterigen att ligga pé forsiljning och

kostnadskontroll.

Jag vill ocksa dn en géing ta tillfillet i akt att tacka vir ledning, ALLA anstillda, styrelsen, aktiedgarna och inte
minst kunderna f6r deras anstringningar och lojalitet nir det giller att hjilpa oss. Men jag vill an en ging
sdrskilt tacka vara medarbetare i butikerna, pa lagren och i tillverkningen. Dessa grupper far sillan det berém

de borde fi, men de dr avgorande f6r var verksamhet och ser till att vi siljer och kan leverera.
Jag onskar er all lycka

Martin Nordin, Styrelseordférande
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Oct- Jan-

Oct-Dec Dec Dec Jan-Dec
MEUR 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning 174,6 180,2 685,6 739,4
EBITDA 17,2 17,5 95,3 113,7
Rorelseresultat 2,6 0,4 37,4 55,0
Rorelsemarginal, % 1,5% 0,2% 5,5% 7,4%
Resultat fore skatt 7,6 -7,1 35,3 47,6
Periodens resultat -3,2 -6,8 14,7 32,0
Vinst per B-aktie, EUR *) -0,24 -0,53 1,09 2,37
Soliditet, % 60,2%  56,1%

*) Vinst per aktie har beraknats pa utestaende aktier. Soliditeten ar berdknad som eget kapital i forhallande till totala tillgangar.

Nettoomsattning, MEUR

800,0 739,4
685,6

700,0

600,0

500,0

400,0

300,0
180,2
200,0 174,6

0,0

Q4, 2024 Q4, 2023 Q1-Q4, 2024 Q1-Q4, 2023

Rorelseresultat, MEUR

60,0 55,0
37,4
40,0
20,0 2,6
0,4
0,0 —
Q4, 2024 Q4, 2023 Q1-Q4, 2024 Q1-Q4, 2023

FENIX

OUTDOOR INTERNATIONAL AG
BOKSLUTSKOMMUNIKE 2024



VERKSAMHETEN

Brands

2024 (2023) 2024 (2023)
Extern forsdljning Q4 45,7 (47,3) - 3,3% Q1-Q4 173,2(198,3) - 12,6%
Rorelseresultat Q4 5,0(-1,5) Q1-Q4 37,9(38,0)

Den légre forséljningen under kvartalet hirror frimst frdn den amerikanska marknaden. Den ldgre
torséljningen kompenseras av en hogre bruttomarginal och ldgre kostnader jimfort med Q4 foregéende ér.

Frilufts

2024 (2023) 2024 (2023)
Extern forsdljning Q4 97,0 (98,5) - 1,6% Q1-Q4 347,5(352,1) - 1,3%
Rorelseresultat Q4 1,8(5,7) Q1-Q4 -5,7(0,4)

Frilufts visar, pd samtliga marknader, under Q4 en relativt stabil forséljning jamfort med samma period forra
aret. Det lagre resultatet dr frimst en paverkat av hogre kostnader relaterade till hyrda lokaler.

Global sales

2024 (2023) 2024 (2023)
Extern forsdljning Q4 31,9 (34,4) - 7,3% Q1-Q4 164,6 (188,5) - 12,6%
Rorelseresultat Q4 -1,2(0,6) Q1-Q4 12,1 (25,7)

Légre forséljning pd marknader utanfor Europa jamfort med Q4 foregéende ar. Detta paverkar ocksd
segmentets rorelseresultat negativt. Forlusten i bruttovinst har inte kunnat kompenseras av ldgre kostnader.

Koncerngemensamt, likviditet och finansiell stallning

2024 (2023) 2024 (2023)
Rorelseresultat Q4 -29(-4,4) Q1-Q4 -6,9 (-9,2)

Koncernens finansiella stdllning &r fortsatt stark, inte minst drivet av ett starkt kassafldde frdn verksamheten.
Koncernens likvida medel uppgick till MEUR 111,8 (MEUR 119,1) vid rapporteringsperiodens utgang.
Koncernens rintebdrande skulder uppgick till MEUR 38,7 (MEUR 71,6). Leaseskulder uppgick till MEUR
128,2 (MEUR 133,8). Koncerns egna kapital, hanforligt till bolagets aktiedgare uppgick till MEUR 413,4
(MEUR 417,2), vilket motsvarar en soliditet pa 60,2% (56,1%).
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VERKSAMHETEN

Omsdttning och rérelseresultat per segment

50,0
40,0
30,0
20,0
10,0
0,0
-10,0

120,0
100,0
80,0
60,0
40,0
20,0
0,0
-20,0

60,0
50,0
40,0
30,0
20,0
10,0
0,0
-10,0

FENIX

OUTDOOR INTERNATIONAL AG
BOKSLUTSKOMMUNIKE 2024

Brands

47,3 45,2 47,4 45,7
35,0
19,8
12,9
5,0
B f i -
— /

2023 kv 4 2024 kv 1 2024 kv 2 2024 kv 3 2024 kv 4

M Extern nettoomsattning, MEUR M Rorelseresultat, MEUR

Frilufts

98,5 97,4 97,0
82,1
71,1
5’7 I I ) 316 1’
‘ ‘ -7.3 & s 35 Z

2023 kv 4 2024 kv 1 2024 kv 2 2024 kv 3 2024 kv 4

[o4)

M Extern nettoomsattning, MEUR M Rorelseresultat, MEUR

Global sales

52,8
47,6
344 32,4 31,9
0,6
D B [13 mossll 12

2023 kv 4 2024 kv 1 2024 kv 2 2024 kv 3 2024 kv 4

B Extern nettoomsattning, MEUR M Rorelseresultat, MEUR



FINANSIELLA RAPPORTER

3 manader 12 Ménader

RESULTATRAKNING Okt-Dec  Okt-Dec  Jan-Dec Jan-Dec
KONCERNEN MEUR 2024 2023 2024 2023
Nettoomsittning 174,6 180,2 685,6 7394
Ovriga rorelseintikter 3,2 4,1 13,2 10,7
Summa rérelseintakter 177,8 1843  698,8 7502
Handelsvaror -74,5 -78,6 -2953 -318,6
Ovriga externa kostnader -46,6 -472 -157,1 -164,7
Personalkostnader -40,6 -41,4 -153,2 -1544
Av- och nedskrivningar -14,7 -171  -579 -58,7
Resultat frin andelar i joint venture och intresseforetag 1,0 0,4 2,0 1,2
Summa rérelsens kostnader -175,2 “183,9 -661,4 -695,2
Rérelseresultat 2,6 0,4 374 550
Finansiella intikter 4.4 -3,1 4.4 1,0
Finansiella kostnader 0,6 -4.4 -6,5 -8,4
Resultat fore skatt 7,6 7,1 353 476
Skatter -10,8 0,4 -20,5 -15,6
Arets resultat -3,2 - 6,8 14,7 32,0
Arets resultat hinforligt till:

Moderbolagets aktiedgare -3,1 -7,0 14,6 31,6
Innehav utan bestimmande inflytande -0,1 0,1 0,2 0,4
Resultat per A aktie, EUR, fore utspidning -0,024 -0,053 0,109 0,237
Resultat per A aktie, EUR, efter utspadning -0,023 -0,053 0,109 0,236
Resultat per B aktie, EUR, fore utspddning -0,24 -0,53 1,09 2,37
Resultat per B aktie, EUR, efter utspidning -0,23 -0,53 1,09 2,36
Vigt genomsnitt utestiende B aktier tusentals 10 928 10928 10928 10928
Vigt genomsnitt utestiende A aktier tusentals 24 000 24000 24000 24000

Resultat per aktie beriknat enligt, resultat hinforligt till Moderbolagets aktiedgare, antal B-aktier + 24 000 000/10 A-aktiedelar,

da a-aktierna bara berittigar till en tiondel av utdelning jaimfort B-aktierna.
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3 manader 12 Manader
Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec  Jan-Dec

KONCERNENS TOTALRESULTAT MEUR 2024 2023 2024 2023
Arets resultat -3,2 6,8 147 32,0
Som inte kommer att aterféras 6ver resultatrikningen

Periodens forindring av pensionsavsittningar 0,0 -0,1 0,0 -0,1

Skatter 0,0 0,0 0,0 0,0
Som kommer att dterforas Gver resultatrikning

Periodens forindring av omrikningsreserv -3,6 6,1 -4.4 -1,0

Periodens forindring av sikringsreserv -0,9 -1,6 3,1 -0,8

Skatt 0,2 0,4 -0,7 0,2
Summa évriga totalresultat for perioden 4,3 48 21 -17
Summa totalresultat fér perioden 7,6 -2,1 12,7303
Summa totalresultat hinforligt till:
Moderbolagets aktiedgare -7,6 -2,2 12,5 29,9
Innehav utan bestimmande inflytande -0,1 0,1 0,2 0,4
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FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS FINANSIELLA 31Dec 31 Dec
STALLNING MEUR 2024 2023
Tillgdngar
Anléggningstiligangar
Immateriella anliggningstillgingar 48,3 44,6
Materiella anliggningstillgingar 76,7 84,6
Tillgingar med nyttjanderitt 123,4 130,4
Ovriga anldggningstillgingar 27,3 31,0
Summa anléggningstillgngar 2757 290,6
Omsdttningstillgangar
Varulager 2275 272,6
Kundfordringar och andra fordringar 59,2 51,6
Skattefordringar 4,6 2,1
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 8,1 7,2
Likvida medel 111,8 119,1
Summa omsdattningstillgdngar 411,2 452,6
Summa tillgangar 686,9 743,2
Eget kapital och skulder
Eget kapital hinforligt till bolagets dgare 413,4 4172
Innehav utan bestimmande inflytande - -
Summa eget kapital 413,4 4172
Skulder
Léngfristiga skulder
Ovriga lingfristiga skulder 9,5 11,7
Langfristiga leasingskulder 96,2 102,0
Léngfristiga rdntebarande skulder 33,2 36,4
Summa langfristiga skulder 1389 150.2
Kortfristiga skulder
Ovriga kortfristiga skulder 65,7 71,9
Kortfristiga leasingskulder 32,0 31,8
Kortfristiga rintebdrande skulder 5,5 35,2
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 31,4 36,9
Summa kortfristiga skulder 134,6 1758
Summa skulder 273,5 3260
686,9 743,2

Summa eget kapital och skulder
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FINANSIELLA RAPPORTER

Ovrigt  Kassaflodess ~ Valuta- Innehav utan
Aktie-  ftillskjutet  dkrings-  omriknin  Egna Balanserade bestimmande
MEUR kapital kapital reserv gsreserv aktier *) vinstmedel Summa inflytande Summa
2023-01-01 12,4 39,8 0,6 -11,6 -11,2 375,0 405,0 0,0 405,0
Periodens resultat 31,6 31,6 0,4 32,0
Ovrigt totalresultat -0,6 -1,0 -0,1 -1,6 -0,1 -1,6
Total comprehensive income for the period 0,0 0,0 -0,6 -1,0 0,0 31,5 29,9 0,3 30,3
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande **) 0,2 0,2 -0,3 -0,1
Aktierelaterade ersittningar **) 0,0 0,0
Utdelning som beslutades pa drsstimman -17,7 -17,7 -17,7
Overféring av kassaflodessikeringsreserv till varulager -0,2 -0,2 -0,2
2023-12-31 12,4 39,8 -0,2 -12,5 -11,2 389,1 417,2 0,0 417,2
Ovrigt Kassaflodes  Valuta-  Egna TInnehav utan
Aktie- tillskjutet sikrings-  omrdknin  aktier  Balanserade bestimmande
MEUR kapital kapital reserv gsresery *) vinstmedel Summa inflytande Summa
2024-01-01 12,4 39,8 -0,2 -12,6 11,2 389,1 417,2 0,0 417,2
Periodens resultat 14,6 14,6 0,2 14,7
Ovrigt totalresultat 2,5 -4.4 -2,0 -0,1 -2,0
Summa totalresultat fr perioden 0,0 0,0 2,5 -4,4 0,0 14,5 12,6 0,1 12,7
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande ™) 0,5 0,5 -0,1 0,4
Aktierelaterade ersittningar **) 0,4 0,4 0,4
Utdelning som beslutades pa drsstimman -17,1 -17,1 -17,1
Overforing av kassaflédessikeringsreserv till varulager -0,3 -0,3 -0,3
2024-12-31 12,4 39,8 2,0 -17,0  -112 387,3 4133 0,0 413,3

*) Per den sista december 2024 dgdes 132 337 egna B-aktier och per den sista december 2023 dgdes 132 337 egna B-aktier.

) Under 2022 och 2023 introducerades ett optionsprogram till nigra definierade personer inom Senior Managers. 66 000 optioner utgavs varav

varje option ger ritt att kopa en B-aktie i Fenix Outdoor International AG.

) Fordndring i optionsskuld, Alpen Interntaional Ltd och Fenix outdoor Taiwan Co Ltd
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FINANSIELLA RAPPORTER

12

12 12

minader  ménader
RAPPORT OVER KONCERNENS KASSAFLODE Jan-Dec jan - Dec
MEUR 2024 2023
Den lI6pande verksamheten
Periodens nettoresultat 14,7 32,0
Skattekostnad 20,5 15,6
Finansnetto i resultatrdkningen 2,1 7,4
Avskrivningar for nyttjanderitt 35,5 34,2
Av- och nedskrivningar 22,4 24,5
Justering for poster som inte ingér i kassaflodet -0,3 -0,4
Erhillen rinta 3,3 0,7
Erlagd rinta -6,5 -4.8
Betald skatt -22,2 -18,4
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére foréndringar i
rorelsekapital 69,5 20,8
Forindring av varulager 45,1 -24,4
Forindring av rorelsefordringar -5,4 -1,8
Forindring av rorelseskulder -12,1 11,3
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 97,1 75,9
Investeringsverksamheten
Forvirv av immateriella anldggningstillgingar -11,2 -5,5
Forvirv av materiella anliggningstillgangar -12,4 -21,5
Forsiljning av materiella anldggningstillgéngar 5,2 0,1
Forindring i finansiella tillgingar 1,7 0,2
Forvirv av andel i intresseforetag -0,4
Rorelseforvirv -1,7
Forsiljning av verksamhet 3,6
Kassafléde frén investeringsverksamheten 17,1 ~24,8
Finansieringsverksamheten
Upplining 101,5
Aterbetalda lan -35,3 -59,7
Amortering lineskuld for leasingavtal -36,0 -34,4
Utbetald utdelning -17,1 -17,7
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -88,4 -10.4
Forandring av likvida medel -8,4 40,7
Likvida medel vid periodens borjan 119,1 81,0
Kursdifferens i likvida medel 1,1 -2,6
Likvida medel vid periodens slut 111,8 119,1
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Noter till den finansiella rapporten

Not 1 Redovisningsprinciper

Fenix Outdoor International AG ir ett noterat bolag, beliget i Zug, Schweiz.

Denna delérsrapport dr upprittad enligt IAS 34 Delérsrapportering. Tillimpningen av
redovisningsprinciperna ér i 6verensstimmelse med de som finns i drsredovisningen f6r rikenskapséret som
slutade den 31 december 2023 och ska lisas tillsammans med dessa med undantag av nya och reviderade
standards och tolkningar som tritt i kraft i januari 2024. Koncernen har applicerat undantaget att redovisa
information om uppskjutna skattetillgdngar och skulder relaterat med pillar 2 inkomstskatter (tilligg till IAS

12 inkomstskatter).

Not 2 Tillgingar med nyHjanderitt

Global
. Global 31.12.2023, MEUR  Brands  Frilufts sales common Total
31—1_2—202?, MEUR Brands  Frilufts sales Common Total Nytjanderatter 303 98.1 14 06 1304
Nytjanderatter 212 922 24 1234 Leasing skulder 326 995 13 05  -1339
Leasingskulder -28,6 -94,3 -3,6 -128,2
Global

Brands Frilufts Salfebsal Common Total — Brands Frilufts sales Common__Total
Avskrivningar ) 241 14 35.6 Avskrivningar -9,0 -23,2 -1,2 -0,8 -34,2
Réntekostnader -0,8 -2,1 0,1 3,0 Réantekostnader -0,8 -1,5 2,3

Not 3 Vaxelkurser

Genomsnittskurs
Jan-Dec 2024 Jan-Dec 2023

EUR/SEK 11,4498 11,4842
EUR/CHF 0,9532 0,9712
EUR/USD 1,0803 1,0826
CHF/SEK 12,0123 11,8253
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Balansdagens kurs

2024-12-31 2023-12-31
11,4590 11,0960
0,9412 0,9260
1,0389 1,1050
12,1749 11,9827



Not 4 Risker

Koncernens riskfaktorer som presenteras i den senast publicerade drsredovisningen 2023, sidan 24, ir
fortfarande giltiga.

Not 5 Sikerhetsredovisning

2024-12-31 2023-12-31
Marknadsvérde, TEUR 2099 ~667
FX Terminer
Képta TUSD 36 000 40 000
Silda TEUR 32379 36 688
Kurs 1,112 1,090
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Not 6 Segmentsrapportering — forsaljning och resultat

Koncernen idr organiserad i tre rorelsesegment Brands, Global sales och Frilufts. Fenix Outdoor International
AG rapporterar omsittning och rorelseresultat for rorelsesegmenten Brands, Global sales och Frilufts. Den
interna uppfoljningen av verksamheten sker enligt denna uppdelning. Dessutom redovisas forsiljning

uppdelad pé geografiska omraden.

Fiagrde kvartalet 2024-10-01 - 2024-12-31

Koncern-
gemensamt och
Brands Frilufts Global sales eliminering Total
Okt-Dec  Okt-Dec | Okt-Dec Okt-Dec | Okt-Dec Okt-Dec | Okt-Dec  Okt-Dec | Okt-Dec  Okt-Dec
2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Extern nettoomséttning, MEUR 45,7 473 97,0 98,5 31,9 34,4 0,1 0,1 174,6 180,2
4
Intern netoomséttning, MEUR 32,3 32,9 0,0 0,0 10,4 12,5 -42,7 45,4 0,0 0,0
Summa nettotomséttning, MEUR 78,0 80,1 97,0 98,5 42,3 46,9 -42,6 -453 174,6 180,2
EBITDA, MEUR 8,7 3,0 9,5 13,3 -0,7 1,0 -0,4 0,1 17,2 17,5
Rérelseresultat. MEUR 5,0 -1,5 1,8 57 -1,2 0,6 -2,9 -4.4 2,6 0,4
’
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total
Koncern extern omséttning Okt-Dec Okt-Dec | Okt-Dec Okt-Dec | Okt-Dec Okt-Dec | Okt-Dec Okt-Dec | Okt-Dec  Okt-Dec
per marknad, MEUR 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Schweiz 0,4 0,3 1,2 1,8 1,6 2,1
Sverige 2,4 2,6 23,4 23,7 25,8 26,3
C")vrigu Norden 0,5 0,6 19,4 20,4 6,6 6,1 26,5 27,1
Tyskland 11,8 11,4 47,4 47,4 0,1 0,1 59,3 58,9
Benelux 2,7 2,2 0,1 01 1,2 1,0 4,0 3,3
Ovriga Europa 5,0 6,1 6,7 6,9 6,4 58 18,1 18,8
Amerika 21,2 23,3 93 11,5 30,5 34,8
Ovriga Marknader L7 038 7,2 82 8,9 2,0
45,7 47,3 97,0 98,5 31,9 34,4 0,1 0,1 174,6 180,2

Totalt

FENIX

OUTDOOR INTERNATIONAL AG
BOKSLUTSKOMMUNIKE 2024




Perioden 2024-01-01 - 2024-12-31

Koncern-
gemensamt och
Brands Frilufts Global sales eliminering Koncern
Jan-Dec Jan-Dec | Jan-Dec Jan-Dec | Jan-Dec Jan-Dec | Jan-Dec Jan-Dec | Jan-Dec Jan-Dec
2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Extern nettoomséttning, MEUR 173,2 198,3 347,5 352,1 164,6 188,5 0,2 0,6 685,6 739,4
Intern nettoomséttning, MEUR 158,0 172,5 0,0 0,0 44,4 44,4 -202,4 -217,0 0,0 0,0
Summa nettotomsattning, MEUR 331,3 370,8 347,5 352,1 209,1 233,0 -202,3 -216,4 685,6 739,4
EBITDA, MEUR 52,8 53,0 24,7 30,7 14,1 27,9 3,7 2,0 95,3 113,7
Rorelseresultat, MEUR 37,9 38,0 -5,7 0,4 12,1 25,7 -6,9 -9,2 37,4 55,0
Antal butiker 42 48 106 106 41 36 189 190
Varav franchise 2 2 2 2
Sum anléggningstillgangar 55,6 66,0 133,0 140,8 15,6 14,5 71,5 69,2 275,7 290,6
Investeringar 4,4 7,8 5,6 3,7 1,7 1,1 12,6 14,4 24,3 27,0
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total

Koncern extern omsdttning Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec
per marknad, MEUR 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Schweiz 1,2 0,7 7,9 10,7 9,1 11,4
Sverige 9,3 11,4 73,2 73,9 0,0 0,0 82,5 85,3
Ovriga Norden 1,8 2,4 62,6 60,5 31,5 332 95,9 96,1
Tyskland 52,4 64,1 189,9 1971 0,2 0,5 242,5 261,7
Benelux 18,4 17,0 0,3 0,3 10,7 10,8 29,4 28,1
Ovriga Europa 16,4 20,0 21,5 20,3 39,2 42,2 0,1 77,1 82,6
Amerika 67,3 80,3 44,7 54,8 112,0 135,1
Ovriga Marknader 6,4 2,4 30,6 36,8 37,0 39,2
Totalt 173,2 198,3 3475 3521 164,6 188,5 0,2 0,6 685,6 739,4

Not 7 Utestiende optioner fran forvirv

Genom forvirvet av den taiwanesiska distributoren har Fenix Outdoor International AG en ritt och en
torpliktelse genom ett put/call optionsarrangemang, dir 16senpris baseras pd en vinst multipel for att forvirva
resterande 30% av bolaget. Optionen kan nyttjas mellan den 30 juni 2022 och 30 juni 2027. Nuvirdet av
inlésenkostnaden redovisas som skuld om MEUR 2,1 och innehav utan bestimmande inflytande har tagits
bort.

Fenix Outdoor International AG férvirvade Alpen International 2017. Avtalet frin 2017 inkluderar ett
put/call options arrangemang avseende det 25% minoritetsintresset, som kan utnyttjas under perioden mellan
2020 och 2029 varav 16,8% utnyttjades i juni 2020. Nuvirdet av inldsenbeloppet redovisades som en
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kortfristig skuld om MEUR 0,5 och innehav utan bestimmande inflytande har tagits bort. Positionen virderas

vid varje kvartalsstingning.

Forindring av optionsskulderna om 0,4 MEUR f6r 2024 redovisas i eget kapital.

Not 8 Forviry, partnership och forsiljning av verksamhet

2024

Artic Fox s.r.o.

I mars 2024 forvirvade Fenix Outdoor 30 % av sin lokala aterforsiljarpartner for varumirket Fjallriven, Artic
Fox s.r.o. Artic Fox driver sex Fjillraven butiker och onlineverksamhet i Tjeckien och Slovakien.
Képeskillingen var 0,4 MEUR. Fenix Outdoor har 6ver tid mojlighet att 6ka sitt dgande. Transaktionen

torvintas inte ha nigon visentlig effekt pa Fenix Outdoors konsoliderade resultat.

Viomoda

Ar 2024 ingick Fenix Outdoor ett partnerskap med det tyska outdoorvarumirket Maloja om att driva
klidproduktion vid deras dotterbolag Viomoda i Plovdiv, Bulgarien. Under 2024, som en del av detta avtal,
tillhandaholl Fenix Outdoor konvertibla 1an om 1,5 MEUR till Viomoda Austria, vilka forfaller senast den 31
december 2025. Lanet dr konvertibelt till upp till 40% av aktierna i Viomoda om Fenix Outdoors nyttjar sin
option och 49% om Malojas nyttjar sin. Linet konverterades till 49% av aktierna i Viomoda per den 30 januari

2025.

2023

Primus

Avyttringen av Primus AB och dess dotterbolag Primus Eesti Ou beriknades under kvartal tva 2023 till ett
torsiljningspris om 7,1 MEUR, med ett resultat om -0,4 MEUR. I kvartal fyra 2023 justerades
torsiljningspriset till 6,9 MEUR.

Exist Norge

I juni 2023 forvirvade Naturkompaniet AS, ett dotterbolag inom Fenix Outdoor-koncernen, den norska e-
com handlaren Exist Internet AS och dess tvd dotterbolag Fjellshop AS och Fjellshop Tromso AS, inklusive
tva butiker, en i Lillehammer och en i Tromso. Képeskillingen uppgick till 2,0 MEUR. Forvirvade nettokassor
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om 0,3 MEUR resulterade i ett kassautfléde om 1,7 MEUR. Forvirvet hade en begrinsad eftekt pa

koncernens totala finansiella siffror.

Not 9 Transaktioner med nirstiende

Inga visentliga forindringar har skett i relationer eller transaktioner med nirstdende parter jaimfért med 2023.

Not 10 Hindesler efter rapportperiodens slut

Makulering av 112 898 B-aktier per 2025-02-11 som konstaterat pd sida 1 och férvirv av 49% av Viomoda,
enligt not 8. I dvrigt inga signifikanta hindelser efter rapportperiodens slut

Zug, 11 Februari, 2025

Verkstillande direktér intygar att denna rapport ger en sann och rittvisande bild av koncernens verksambhet,
position och resultat och beskriver de huvudsakliga riskerna och osikerheterna som koncernen och de
individuella féretagen exponeras for.

Alexander Koska
Verkstillande direktor

.................................................................................................................................

KALENDARIUM
EKONOMISK INFORMATION

Q1 rapport, 5 maj 2025
Arsstimma, 5 maj 2025
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